Предполагаемые расходы, связанные с реализацией Программы приватизации, составят 3000 (Три тысячи)  рублей. 

Ожидаемые результаты реализации Программы приватизации  

В результате реализации Программы приватизации ожидается поступление в доход бюджета муниципального образования 

средств в сумме 350000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей. Прогноз доходов от продажи муниципального имущества может быть 

скорректирован по результатам определения рыночной стоимости объектов. 

Раздел II. Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности Варгашинского муниципального округа